
令和３年１１月２日 

 

本校保護者 各位 

 

東根市立神町中学校 

校長 寒河江 正人 

 

 

「 希望 ～繋げよう絆 笑顔を信じて～ 」 

文化発表会の実施について（御礼） 

 

 

晩秋の候 皆様におかれましては、益々ご清栄のことと存じます。 

また、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、心より厚く御礼申し上げます。 

 

さて、標記の件について、過日お知らせしましたとおり、感染防止対策の下で 

２日間にわたって実施致しました。 

 おかげさまで、穏やかな秋の天候にも恵まれ、生徒一人ひとりが輝く活躍の

場となるよう、ご理解とご協力をいただきましたことに感謝申し上げます。 

 

つきましては、保護者の皆様におかれましては、今後とも感染防止の対策に

ご理解とご協力をいただきまして、本校生徒の教育活動を温かく見守ってくだ

さいますようよろしくお願い申し上げます。 

  

なお、過日お知らせのとおり、生徒の合唱の演奏動画は１１月４日（木）から

１１月１２日（金）までの７日間、本校の多目的ホールにて上映致しますので、

ご案内の時間帯にご来校いただき、ご鑑賞ください。 

また、１２月実施の３者面談の期間にも各学年フロアにて上映致しますので、

ご鑑賞ください。 

 


